
 

平成２９年 ８月 

   塾  長  様 

四天王寺高等学校    
四天王寺中学校    

校 長  稲 葉 良 一 
 

入 試 説 明 会 の ご 案 内 

 

謹啓  残暑厳しい折、貴塾の諸先生方には益々ご健勝のことと大慶に存じ上げます。 

高等学校･中学校の生徒募集に際しましては、格別のご理解ご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２９年度の入試結果及び、平成３０年度の入試要項についての説明会を下記の通り

催したく存じます。今年度は、高等学校・中学校それぞれ別会場にて説明会を行います。（開始時

間はともに１０時３０分より）ご繁忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのう

え、ご出席賜りますようご案内かたがたお願い申し上げます。 

末筆となりましたが、時節柄呉々もご自愛くださいますようご祈念申し上げます。 

謹 白 

記 

 
 

日   時   平成２９年９月２２日（金） 

          午前１０時３０分より(受付９時３０分より) 

 

次   第 ◎学校紹介上映 ～私たちは和を奏でる～ 

◎校長挨拶 ◎募集要項等説明 

◎質疑応答 

 

場   所  四天王寺高等学校・四天王寺中学校 学舎 

     （説明は、それぞれ別会場となります） 
 

住所:大阪市天王寺区四天王寺 1-11-73 

電話:(06)6772-6201 

 

申込方法  ホームページより申込み 

 

申込期間  平成２９年９月１日（金）から９月１５日（金）まで 
 
 
※予約確定後『参加票』の印刷指示画面が表示されますので、プリントして頂き、当日 

『参加票』をご持参ください。 
 
 
※今年度は、高校・中学校それぞれ別会場にて説明を行います。 

高校・中学両方の説明を希望する場合は、２名以上での参加をお願いいたします。（ホーム 
ページからの申込みは、高中それぞれお申込みください。） 

 ２名以上の参加が困難な場合は、当日個別に対応させていただきますので、事前にご連絡 
を頂くか、当日受付にてお申出ください。 
 

 

駐車場はございませんので、ご来校の際は公共交通機関をご利用ください  

天王寺
阿部野橋

四天王寺病院

和光館

お
堂

西
大
門

四
天
王
寺

境
内

大阪上本町

至
谷
町 地

下
鉄
谷
町
線
四
天
王
寺
前
夕
陽
ヶ
丘

谷
町
筋

四天王寺前

至

天
王
寺

国道 25 号線

大阪府
夕陽丘庁舎

難波

大阪
梅田

入口

◎JR 天王寺駅から北へ徒歩 10 分。

◎地下鉄谷町線四天王寺前夕陽ヶ丘駅④番出口

　から南へ徒歩 5分。

四天王寺
高等学校

四天王寺
中 学 校


